
  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

          Piła, dn. 14.04.2021 r. 

FZP.II – 241/30/21/ZO       
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest  „FOTELE I KRZESŁA BIUROWE ORAZ LODÓWKI” 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

4. W terminie do dnia 31.03.2021 r. do godziny 09:00 wpłynęło osiem ofert: 
 

Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

zadania 

Oferowana 

wartość brutto 

w PLN 

Suma 

pkt. 

1 

 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o. o. 

ul. Wyszyoskiego 46a, 87-600 Lipno 

1 5 289,00 zł 
 

75,35 pkt 

2 2 656,80 zł 
 

73,33 pkt 

3 1 599,00 zł 
 

52,69 pkt 
4 7 995,00 zł 

 
80,71 pkt 

2 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

1 7 749,00 zł 
 

51,43 pkt 
2 4 428,00 zł 

 
44 pkt 

3 1 076,25 zł 
 

78,29 pkt 

4 7 749,00 zł 
 

83,27 pkt 

3 

Mikomax Meble Sp. z o.o., 90-318 
Łódź, ul. Sienkiewicza 72 

 

1 4 273,02 zł 
 

 
2 2 420,64 zł 

 
 

3 826,56 zł 
 

 
4 5 383,71 zł 

 
 

4 

CENTRUM SEDNO Sp. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48, 

75-252 Koszalin 

1 5 535,00 zł 
 

72,01 pkt 
2 2 952,00 zł 

 
66 pkt  

3 1 722,00 zł 
 

48,93 pkt 
4 7 380,00 zł 

 
87,43 pkt 

5 
 

DOMI STYL Maciej Banaszek 
Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 

 

1 4 317,30 zł 
 

92,31 pkt  
2 1 948,32 zł 

 
100 pkt 

3 861,00 zł 
 

97,86 pkt 

6 
MK SEATS Sp. z o. o. 

Dolnik 33, 77-430 Krajenka 

1 5 014,93 zł 
 

79,47 pkt 
2 2 523,96 zł 

 
77,19 pkt 

3 883,39 zł 
 

95,38 pkt 

7 

Tech Mix Katarzyna Płonka 

ul. Jana Sobieskiego 391a, 43-300 

Bielsko Biała 

1 3 985,20 zł 
 

100 pkt 
2 2 199,24 zł 

 
88,59 pkt 

3 842,55 zł 
 

100 pkt 
4 6 452,58 zł 

 
100 pkt 

8 
ELPIS TRADE Sp z o. o. 

os. Oświecenia 105/8, 61-212 Poznao 
2 2 361,30 zł 

 
82,51 pkt 

4 6 814,14 zł 
 

94,69 pkt 
 
 
 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 
następujących ofert: 

Nr 

zadani

a 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana 

wartość 

brutto w 

PLN 

Suma pkt. 

1 
7 Tech Mix Katarzyna Płonka 

ul. Jana Sobieskiego 391a, 43-300 Bielsko Biała 

3 985,20 zł 

 
100 pkt 

2 
5 DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 

1 948,32 zł 

 
100 pkt 

3 
7 Tech Mix Katarzyna Płonka 

ul. Jana Sobieskiego 391a, 43-300 Bielsko Biała 

842,55 zł 

 
100 pkt 

4 
7 Tech Mix Katarzyna Płonka 

ul. Jana Sobieskiego 391a, 43-300 Bielsko Biała 

6 452,58 zł 

 
100 pkt 

6. Oferta Mikomax Meble Sp. z o.o. została odrzuca z powodu braku podpisu. 
 

7. Zamawiający w dniu 20.04.2021 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


